РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА А.А.АРТЮХА

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ   РАЙОН

П Р И К А З

от   01  сентября   2022 г.       № 325

«О создании  бракеражной  комиссии»

  На основании  Устава  школы, Положения о бракеражной комиссии, в целях

упорядочения  организации  питания  в  школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в  школе  бракеражную  комиссию в  составе:

Зав.производством  Мартыненко  Ольга Геннадьевна;

Медсестра  Манюк  Светлана Александровна;

учитель  Рудик Ольга Альбертовна;

учитель  Фоменко Елена Николаевна

2.Бракеражной  комиссии  организовать  работу  в  соответствии с  СанПином;

3.Контроль  над  исполнением  данного  приказа  возлагаю  на себя.

             Директор  МБОУ СОШ №2 им.

Героя Советского Союза А.А.Артюха   И.Н. Дацко

		2022-11-16T11:35:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.А.АРТЮХА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа